

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

**Fakultní nemocnice Olomouc**

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25.11.1990, č.j. OP-054/25.11.90

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 36334811/0710

**Zastoupená prof. MUDr. Romanem Havlíkem Ph.D., ředitelem**

na straně jedné jako „objednatel“

a

**Stavítelství Pospíšil s r.o.**

se sídlem: Na Zákopě 636/2b, 779 00 Olomouc

IČ: 25844610

DIČ: C225844610

Zastoupená: Ing. Tomášem Pospíšilem, jednatelem firmy

na straně jedné jako „zhotovitel“

tento

**Dodatek č. 1**

**ke Smlouvě o dílo ze dne 7.6.2023**

**I.**

**Úvodní ustanovení**

Na základě veřejné zakázky s názvem „Oprava přístupové lávky do objektu L“, interní evidenční číslo VZ-2023-00348, smluvní strany uzavřely dne 7.6.2023 Smlouvu o dílo [dále jen „smlouva“], kdy předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v zadávací dokumentaci.

**II.**

**Předmět dodatku**

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 1 se doplňuje takto:

Změnové listy - Oprava přístupové lávky do objektu L			
ZL č.1		méně práce	- 301 625,27 Kč
ZL č.2		více práce	397 970,92 Kč

Cena ZL č.1 – 2 bez DPH

96 345,65Kč

Celková cena s dodatkem č.1

1 080 388,65 Kč

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha – Změnové listy č.1 a č.2

V Olomouci dne - 8 -08- 2023



### Změnový list č.1

S:	23-09	FNOL oprava lávky L
O:	01	Objekt L
R:	01a	VCP01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>7 156,80</b>	
1	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi ext : (2,34+2,45*2)*2 int : (3,13+2,535*2)*2	m	30,88000	110,00	3 396,80	RTS 23/ I	
				14,48000				
				16,40000				
2	R6101	Zednické zapravení po přesunu el. vypínače bez maleb	hod	8,00000	470,00	3 760,00	Indiv	
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>871,02</b>	
3	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2 -9,5 Mezisoučet 3,13*2,535 2,34*2,45 Mezisoučet	m2	4,16755	209,00	871,02	SoD	
				-9,50000				
				-9,50000				
				7,93455				
				5,73300				
				13,86755				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>264,88</b>	
4	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických (3,70+1,70)*2+2,00-2,40-1,60	m	8,80000	30,10	264,88	RTS 23/ I	
				8,80000				
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>					<b>13 049,48</b>	
5	711212002	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky Hl hmoty jednovrstvá 3*6,5	m2	19,50000	641,00	12 499,50	RTS 23/ I	
				19,50000				
6	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	124,99500	4,40	549,98	RTS 23/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>0,00</b>	
7	R76601	Demontáž, úprava, zpětná montáž skříní-provede investor	ks	2,00000	0,00	0,00	Indiv	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>353 408,74</b>	
8	55329102n	Dodávka a montáž vnitřní prosklené stěny hliníkové 3130/2535mm s automatickými dvoukřídlovými dveřmi 1600/2000mm, RAL9016, výbava standard, pohon	kus	1,00000	161 080,80	161 080,80	Indiv	
9	5532910Rn	Dodávka a montáž vnější prosklené stěny hliníkové 2340/2450mm s automatickými dvoukřídlovými dveřmi 1600/2000mm, RAL9016, výbava standard, pohon	kus	1,00000	171 801,40	171 801,40	Indiv	
10	R76701	D+M nosné konstrukce zábradlí 40/40/2mm	m	32,00000	262,80	8 409,60	Indiv	
11	R76702	Demontáž a nadvažení nosných sloupů stříšky u domu 100/100mm, délka 0,5m	ks	4,00000	1 212,00	4 848,00	Indiv	
12	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 461,39800	2,10	7 268,94	SoD	
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>10 980,00</b>	
13	776976101	Rám pro zapuštění z Al profilů L (1,5+1)*2	m	5,00000	552,00	2 760,00	RTS 23/ I	
				5,00000				
14	776510010	Demontáž povlakových podlah z náslapné plochy Vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. mezi dveřmi : 4*2	m2	8,00000	126,50	1 012,00	RTS 23/ I	
				8,00000				
15	776570020	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 8,00000	m2	8,00000	901,00	7 208,00	RTS 23/ I	
				8,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>0,00</b>	
16	784950030	Oprava maleb-provede investor Začátek provozního součtu	m2	0,00000	0,00	0,00	Indiv	

### Změnový list č.1

S:	23-09	FNOL oprava lávky L
O:	01	Objekt L
R:	01a	VCP01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(1.7+3.7)*2*2,5		27,00000			
		-2,34*2,45-3.13*2,5		-13,55800			
		Konec provozního součtu					

<b>Díl: 789</b>		<b>Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>			<b>12 240,00</b>		
17	R78901	Komaxit tahokovu RAL7035	m2	17,00000	720,00	12 240,00	Indiv
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>			<b>0,00</b>		
18	RM2101	Napojení dveří na elektroinstalaci, EZS, EPS, docházkový systém-provede investor	kpl	2,00000	0,00	0,00	Indiv
19	RM2102	Napojení světel v podhledu, úprava elektroinstalace-provede investor	kpl	1,00000	0,00	0,00	Indiv

## Změnový list č.2

S:	23-09	FNOL oprava lávky L
O:	01	Objekt L
R:	01b	MNP01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>-3 068,00</b>	
1	973042251	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm pro uložení nosníků podlahy : -4	kus	-4,00000	767,00	-3 068,00	SoD
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-288 611,24</b>	
2	767896120	Montáž okopového plechu	m	-11,00000	325,00	-3 575,00	SoD
3	55329102	Dodávka a montáž vnitřní prosklené stěny plastové do stávajícího stavebního otvoru 1 600x2000 mm, teleskopické dveře dvoukřídlové ozn. B viz v.č. 898-429-02/05 : -vnitřní prosklená stěna plastová do stávajícího stavebního otvoru 1 600x2000 mm : -teleskopické dveře dvoukřídlové š.1600 mm, U=1,3W/m2K : -napojení na docházkový systém EPS a EZS : -1	kus	-1,00000	97 991,50	-97 991,50	SoD
4	5532910R	Dodávka a montáž vnější plastové stěny 2400x2450mm, U=1,3W/Km2 s automatickými dvoukřídlovými dveřmi 1600x2000 mm ozn. A viz v.č. 898-429-02/05 : -vstupní prosklená stěna plastová do stavebního otvoru 2400x2450mm : -teleskopické dveře dvoukřídlové š.=1 600 mm, pevné zasklení 2x400 mm : -nadsvětlík 450 mm : -U=1,3W/m2K, napojené na docházkový systém EPS a EZS : -1	kus	-1,00000	174 508,56	-174 508,56	SoD
5	54915214	plech okopový nerez 1045x250x0,6mm	m	-11,00000	600,00	-6 600,00	SoD
6	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-2 826,75060	2,10	-5 936,18	SoD
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>-9 945,87</b>	
7	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty -1,7*3,7	m2	-6,29000	165,00	-1 037,85	SoD
8	771573225	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -6,29000	m2	-6,29000	800,00	-5 032,00	SoD
9	59761409	Dlažba keramická slinutá protiskluzná 300/300 do exteriéru pro vysoké mechanické namáhání Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -6,29000*1,1	m2	-6,91900	560,20	-3 876,02	SoD